
Id: AACE04CD-B5F3-4F01-9E24-E17DBA39D396. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Lubuskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 24 ust 2 rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119) w związku art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz 2234) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak


